向任何人士轉讓，惟倘擬將可換股債券轉讓予可換股
債券持有人之聯繫人以外的關連人士（定義見創業板
上市規則），則相關轉讓須遵守創業板上市規則之要求
及╱或聯交所施加的規定（如有）。

可換股債券之任何轉讓須為有關可換股債券尚未贖回
本金額之全部或任何部分（1,000,000港元之倍數）。

申請上市： 本公司將不會向聯交所申請可換股債券上市。本公司
將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及買賣。

10

完成

待上述先決條件達成後，配售事項須於二零一四年六月二十八日（或期權配售協
議雙方可能書面協定的較後日期（「完成日期」））完成。

終止期權配售協議

倘於完成日期前之營業日上午十時正前任何時間：

(i) 出現或發生下列事件或有關事項生效：

(a) 頒佈任何新法例或法規，或現行法例或法規或有關詮釋有任何變動，而
配售代理可能絕對酌情認為會對本集團整體業務或財務狀況或前景造成
重大不利影響；或

(b) 發生任何本地、地區、國家或國際事件，或出現政治、軍事、經濟或其
他性質（不論與上述各項是否類同）之變動（不論屬永久或屬於本公佈日
期及╱或之後發生或持續之連串事件或變動之一部分），而配售代理絕
對酌情認為將會或可能預期會對配售事項造成重大不利影響；或

(c) 本地、地區、國家或國際市況（或影響某一市場界別之情況）出現任何重
大變動（不論屬永久與否），而配售代理絕對酌情認為已經或可能會對配
售事項造成重大不利影響；或

(ii) 違反期權配售協議內之任何保證，而配售代理絕對酌情認為，據配售代理所
知對配售事項而言屬重大者，或本公司違反期權配售協議內任何其他條款，
而配售代理絕對酌情認為對配售事項而言屬重大者；

無論在任何情況下，配售代理可絕對酌情決定，向本公司發出通知以終止期權配
售協議，而無須向本公司承擔責任，有關通知可於完成日期前任何時間發出。

倘根據上段所述之原因終止期權配售協議，則協議各方於期權配售協議下之所有
責任應告停止及終止，而期權配售協議訂約方無須就期權配售協議所引起或有關
之任何事項對期權配售協議另一方承擔任何責任，惟任何早前違反者除外。

過往十二個月內本公司之集資活動

於本公佈日期之前十二月內，本公司並無進行任何股權集資活動。

11

本公司持股架構之影響

假設所有130份期權根據期權配售協議配售，則本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨
可換股債券轉換後但於行使認股權證（定義見下文）所附認購權之前；及(iii)緊隨
可換股債券轉換及於行使認股權證（定義見下文）所附認購權之後之股權架構將如
下：

(i)於本公佈日期

(ii)緊隨可換股債券轉換後
但於行使認股權證
所附認購權前

(iii)緊隨可換股債券轉換
及行使認股權證
所附認購權後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

必美宜集團有限公司
 （附註1） 67,294,000 9.96% 67,294,000 8.35% 67,294,000 7.15%
Well Support Limited
 （附註2） 67,081,466 9.93% 67,081,466 8.32% 67,081,466 7.13%
期權持有人 – – 130,000,000 16.13% 130,000,000 13.82%
認股權證持有人（附註3） – – – – 135,000,000 14.35%
其他公眾股東 541,438,534 80.11% 541,438,534 67.20% 541,438,534 57.55%

總計 675,814,000 100.00% 805,814,000 100.00% 940,814,000 100.00%

附註：

1. 根據必美宜集團有限公司及Sunbright Asia Limited提交之法團主要股東通知，必美宜集團有限公司
透過其受控股公司於67,294,000股股份中擁有權益，詳情如下：

(i) 61,500,000股股份由Sunbright Asia Limited直接持有，而CR Investment Group Limited直接
持有該公司之100%權益，必美宜集團有限公司則直接持有CR Investment Group Limited之
100%權益；及

(ii) 5,794,000股股份由Betterment Enterprises Limited直接持有，Richcom Group Limited直接持
有該公司之99.49%權益，CR Investment Group Limited直接持有Richcom Group Limited之
100%權益，必美宜集團有限公司則直接持有CR Investment Group Limited之100%權益。

2. 根據Well Support Limited提交之法團主要股東通知及劉益東提交之個別大股東通知，該等股份由
Well Support Limited持有，而Well Support Limited由劉益東家族信託實益擁有，劉益東家族信託
之受益人為劉益東及其家族成員。

3. 茲提述本公司日期為二零一三年五月二十七日及二零一三年六月六日之公佈，內容有關（其中